MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 248/2025 - GR (11.10)

 23855.005284/2025-18Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 06 de agosto de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o Processo nº 23855.005252/2025-
09, resolve:

 Art. 1º Designar o servidor FLÁVIO FURTADO DE FARIAS, SIAPE nº 1475066, para exercer a
 Função Comissionada de Coordenador de Curso, FCC, do Programa de Residência Multiprofissional
a partir de 01 de agosto de 2025 até 31 de maio deem Atenção Básica /Saúde da Família (PRMSF),

2027.

 , e revoga os temos da portaria nºArt. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
163, de 29 de maio de 2025.

(Assinado digitalmente em 06/08/2025 16:34)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 248
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 06/08/2025 9c9986658e

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf